
Contacto

Teléfono 961208155
Correo Electrónico contrataciontorre1@gva.es

Dirección Postal

Carrer de la Democràcia 77 - CA 9 d' octubre Torre 1
(46018) València España
ES52

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/03N03/14-2023-2586 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-05-2023 a
las 02:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Sitio Web http://politicaterritorial.gva.es/va/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AJOJNyOnu8uXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: DO y SS de las "Obras de reparación de deficiencias en señales marítimas de los
puertos de Benicarló,Peñíscola y Burriana detectadas en los informes de inspección de la autoridad
portuaria de Castellón" / DO i SS de les "Obres de reparació de deficiències en senyals marítims dels
ports de Benicarló, Peníscola i Borriana detectades en els informes d inspecció de l autoritat portuària de
Castelló"

Presupuesto base de licitación
Importe 10.018,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.280 EUR.

Clasificación CPV
71311000 - Servicios de consultoría en ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
Del 16/03/2023 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://politicaterritorial.gva.es/va/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AJOJNyOnu8uXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

COLLADO WITTIG FRANCISCO RAMON
NIF 24338538F
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.280 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.018,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LxaKtdQ8fQFq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 202325860-1684454538568 |  2023-750537 | Fri, 19 May 2023 02:02:22:071 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115013346685004742825988064137506147007 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LxaKtdQ8fQFq1DdmE7eaXg%3D%3D

